BMK 2024 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT

Organizator:  OCR Events
Data: 2024-09-01
Miejsce: Gdynia
Dystans: 1.4 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BMK 2024 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
LIS ZUZIA
SOLECKI FILIP
ZYLINSKKA DOROTA
KAMINSKA WIKTORIA
SENATOR FRANCISZEK
WYSOCKI NATAN
TOMCZAK WIKTORIA
SWINARSKI AARON
KUZNIARSKI LEO
PRZYBYSZEWSKI KUBA
SZYMECK| TADEUSZ
RICHERT BARTLOMIEJ
KRYSIK XAVIER
ZOCHOLL HANNA
MICHALSKA HELENA
JAMKA KASIA
OLBER EMILIA
MAJKOWSKI KSAWERY
MACKOWSKI SZYMON
GLADYSZEW DOMINIK
OZGA ALEKSANDER
IDZIKOWSKI NIKODEM
WYDRZYNSKA ZOSIA
WANAGOS TYMON
£USZCZAK ADAM
KOSIOREK STACHU
WYDRZYNSKA HANIA
WICHOWSKA ADA
PLUCINSKA-KUROWSKA ZUZANNA
PSIUK REMIGIUSZ
MATEJA PAWEL
ROGACEWICZ TADEUSZ
KAMINSKI ANTONI
JAGODZINSKI LEON
ROGACEWICZ ANTONI
SENDECKI TYMON
PIONKOWSKI TYMON
POROZYNSKI MACIE)
SOJKA MAKSYMILIAN
IWANSKI JANEK
URBALA MIKOLA|
JASKIEWICZ KLARA
PUCILOWSKI FRANCISZEK
TROWSKI OLIWIER
ORGANIAK KRZYSZTOF
JANKOWSKI MATEUSZ

Nr
156
1
100
150
138
57
122
20
119
23
48
113
A085
72
14
87
75

19
46
153
53
99
H292
12
S075
97
51
43
94
134
29
109
117
30
54
60
144
136
55
149
154
107
A081
89
147

Klub
GORILLAS OCR
GORILLAS OCR
GORILLAS OCR

JEDNOSC ZABIENIEC

MOTOSYBERIA.COM

TERRA POMORZE TEAM
OGNIWO SOPOT

DEFENDER BARCZEWO
ASUB

DEFENDER BARCZEWO
KB BYTOW

SZYMON MACKOWSKI

GORILLAS OCR

SOCIOS SILESIA
GORILLAS OCR

ACTIVE FLOW
SOCIOS SILESIA

NINJAGO TWINS

NINJAGO TWINS

NINJA KIDS

SOWA BEZ OKA

SZKOLA PODSTAWOWA 85
SFORA BMK

NINJA KIDS

JHK

M-scowos¢

GDYNIA
RUMIA

ZALESIE GORNE
GRYFICE
BOGDANOWO
GDANSK

GDANSK

GDANSK

TORUN

PRUSZCZ GDANSKI

PUCK
BARCZEWO
WARSZAWA
BARCZEWO
GDANSK
KOSAKOWO
SWIECIE

GDANSK
KATOWICE

SOPOT

KATOWICE
GDANSK
SOSNOWIEC
TORUN
GDYNIA
WARSZAWA
GDYNIA
ZUKOWO
WARSZAWA
TORUN
GDYNIA
SWIECIE
GDANSK
WARSZAWA

GDANSK

TORUN

B4S

ELHGEHTHE

PGRT

ZAWODY SPORTOWE

Kraj Kat.
POL DZIEWCZYNKI 1
POL CHLOPCY 1
POL DZIEWCZYNKI 2
DZIEWCZYNKI B
POL CHELOPCY 2
POL CHEOPCY 3
POL DZIEWCZYNKI 4
POL CHEOPCY 4
POL CHLOPCY 5
POL CHEOPCY 6
POL CHLOPCY 7
POL CHEOPCY 8
POL CHEOPCY 9
POL DZIEWCZYNKI 5
POL DZIEWCZYNKI 6
POL DZIEWCZYNKI 7
POL DZIEWCZYNKI 8
POL CHLOPCY 10
POL CHELOPCY 11
POL CHEOPCY 12
POL CHELOPCY 13
POL CHEOPCY 14
POL DZIEWCZYNKI 9
CHEOPCY 15
POL CHLOPCY 16
CHEOPCY 17
POL DZIEWCZYNKI 10
POL DZIEWCZYNKI 11
POL DZIEWCZYNKI 12
POL CHLOPCY 18
POL CHEOPCY 19
POL CHLOPCY 20
POL CHELOPCY 21
POL CHLOPCY 22
POL CHLOPCY 23
POL CHEOPCY 24
POL CHELOPCY 25
POL CHEOPCY 26
POL CHLOPCY 27
POL CHEOPCY 28
CHLOPCY 29
POL DZIEWCZYNKI 13
POL CHEOPCY 30
POL CHEOPCY 31
POL CHEOPCY 32
CHLOPCY 33
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Bieg

Morskieg

-Komandosa

pamigci gen. broni W, Potasiiskiego

Fala 0.7km

00:05:10
00:05:30
00:05:33
00:05:57
00:05:32
00:05:56
00:05:51
00:05:52
00:05:46
00:06:01
00:06:12
00:06:24
00:06:46
00:06:39
00:06:55
00:06:50
00:06:36
00:06:46
00:06:39
00:06:45
00:07:20
00:06:49
00:07:26
00:07:01
00:07:40
00:06:34
00:07:19
00:07:35
00:06:27
00:07:42
00:07:47
00:07:59
00:07:36
00:07:53
00:08:36
00:07:49
00:08:04
00:08:10
00:08:58
00:08:54
00:08:39
00:07:57
00:09:08
00:08:35
00:09:31
00:09:26
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Netto
00:10:26.10
00:11:03.70
00:11:17.40
00:11:25.35
00:11:28.50
00:11:32.80
00:11:40.30
00:11:50.80
00:12:09.85
00:12:16.50
00:12:45.70
00:12:51.60
00:13:08.85
00:13:13.25
00:13:17.85
00:13:27.35
00:13:32.50
00:13:39.20
00:13:52.40
00:13:57.25
00:14:01.20
00:14:07.35
00:14:35.15
00:14:42.85
00:14:49.65
00:14:55.75
00:15:06.70
00:15:15.70
00:15:30.05
00:15:32.00
00:15:39.65
00:15:55.85
00:16:02.30
00:16:05.15
00:16:16.05
00:16:18.75
00:16:21.95
00:16:28.40
00:17:22.95
00:17:23.55
00:17:27.75
00:17:32.55
00:17:53.85
00:18:43.10
00:19:09.55
00:19:09.85

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:10:26.10
00:11:03.70
00:11:17.40
00:11:25.35
00:11:28.50
00:11:32.80
00:11:40.30
00:11:50.80
00:12:09.85
00:12:16.50
00:12:45.70
00:12:51.60
00:13:08.85
00:13:13.25
00:13:17.85
00:13:27.35
00:13:32.50
00:13:39.20
00:13:52.40
00:13:57.25
00:14:01.20
00:14:07.35
00:14:35.15
00:14:42.85
00:14:49.65
00:14:55.75
00:15:06.70
00:15:15.70
00:15:30.05
00:15:32.00
00:15:39.65
00:15:55.85
00:16:02.30
00:16:05.15
00:16:16.05
00:16:18.75
00:16:21.95
00:16:28.40
00:17:22.95
00:17:23.55
00:17:27.75
00:17:32.55
00:17:53.85
00:18:43.10
00:19:09.55
00:19:09.85

min/km

7:27
7:53
8:03
8:09
8:11
8:14
8:20
8:27
8:40
8:45
9:06
9:10
9:22
9:26
9:29
9:36
9:40
9:45
9:54
9:57
10:00
10:05
10:25
10:30
10:35
10:39
10:47
10:53
11:04
11:05
11:10
11:22
11:27
11:29
11:37
11:38
11:40
11:45
12:24
12:25
12:27
12:31
12:46
13:22
13:40
13:40

km/h
8.1
7.6
7.4
7.4
7.3
7.3
7.2
71
6.9
6.8
6.6
6.5
6.4
6.4
6.3
6.2
6.2
6.2
6.1



BMK 2024 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54

Nazwisko i imie Nr
ZMUDA ALEKSANDRA A084
FORTUNIAK IGNACY 41
DIDEKOVA BEATA 130
BUDKIEWICZ ANTONI 62
GLABIKOWSKI MIKOLA] 160
JURGA SARA 102
SITKOWSKA POLA 10
CHMIEL JAGODA A082

Klub

KOLIBKI ADVENTURE PARK
suzl
SFORA BMK

BMK 2024 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, 1 fala

M-ce
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Nazwisko i imie Nr
LIS ZUZIA 156
ZYLINSKKA DOROTA 100
KAMINSKA WIKTORIA 150
TOMCZAK WIKTORIA 122
ZOCHOLL HANNA 72
MICHALSKA HELENA 14
JAMKA KASIA 87
OLBER EMILIA 75
WYDRZYNSKA ZOSIA 99
WYDRZYNSKA HANIA 97
WICHOWSKA ADA 51
PLUCINSKA-KUROWSKA ZUZANNA 43
JASKIEWICZ KLARA 154
ZMUDA ALEKSANDRA A084
DIDEKOVA BEATA 130
JURGA SARA 102
SITKOWSKA POLA 10
CHMIEL JAGODA A082

Klub
GORILLAS OCR
GORILLAS OCR

DEFENDER BARCZEWO
ASUB

DEFENDER BARCZEWO
SOCIOS SILESIA
SOCIOS SILESIA

SFORA BMK

suzi
SFORA BMK

BMK 2024 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, 2 fala

M-ce
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Nazwisko i imie Nr
SOLECKI FILIP 1
SENATOR FRANCISZEK 138
WYSOCKI NATAN 57
SWINARSKI AARON 20
KUZNIARSKI LEO 119
PRZYBYSZEWSKI KUBA 23
SZYMECKI TADEUSZ 48
RICHERT BARTLOMIE) 113
KRYSIK XAVIER A085
MAJKOWSKI KSAWERY 78
MACKOWSKI SZYMON 19
GLADYSZEW DOMINIK 46
OZGA ALEKSANDER 153
IDZIKOWSKI NIKODEM 53
WANAGOS TYMON H292
LUSZCZAK ADAM 12
KOSIOREK STACHU S075
PSIUK REMIGIUSZ 94
MATEJA PAWEL 134
ROGACEWICZ TADEUSZ 29

Klub

GORILLAS OCR
JEDNOSC ZABIENIEC

MOTOSYBERIA.COM

TERRA POMORZE TEAM
OGNIWO SOPOT

KB BYTOW

SZYMON MACKOWSKI
GORILLAS OCR
GORILLAS OCR

ACTIVE FLOW

NINJAGO TWINS

M-scowos¢

SZCZECIN
LIESEK
GDANSK

SOPOT
MYStOWICE

M-scowos¢

RUMIA

BOGDANOWO
PUCK
BARCZEWO
WARSZAWA
BARCZEWO
KATOWICE
KATOWICE
GDANSK
SOSNOWIEC

LIESEK
SOPOT
MYSLOWICE

M-scowos¢
GDYNIA
ZALESIE GORNE
GRYFICE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
TORUN
PRUSZCZ GDANSKI

GDANSK
KOSAKOWO
SWIECIE
GDANSK
SOPOT
TORUN

GDYNIA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
SVK
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kat.
DZIEWCZYNKI
CHLOPCY
DZIEWCZYNKI
CHLOPCY
CHLOPCY
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI

Kat.
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI

Kat.
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHELOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHEOPCY
CHELOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHEOPCY
CHEOPCY

M. kat

14
34
15
35
36
16
17
18

M. kat
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K/M Fala

K14
M 34
K15
M 35
M 36
K16
K17
K18

K/M Fala
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18

K/M Fala
M1

M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
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0.7km

00:09:43
00:09:31
00:10:05
00:09:32
00:10:38
00:10:08
00:10:03
00:11:50

0.7km
00:05:10
00:05:33
00:05:57
00:05:51
00:06:39
00:06:55
00:06:50
00:06:36
00:07:26
00:07:19
00:07:35
00:06:27
00:07:57
00:09:43
00:10:05
00:10:08
00:10:03
00:11:50

0.7km
00:05:30
00:05:32
00:05:56
00:05:52
00:05:46
00:06:01
00:06:12
00:06:24
00:06:46
00:06:46
00:06:39
00:06:45
00:07:20
00:06:49
00:07:01
00:07:40
00:06:34
00:07:42
00:07:47
00:07:59

Netto
00:19:26.45
00:19:37.00
00:19:53.65
00:19:55.60
00:20:49.60
00:21:01.90
00:21:04.45
00:26:16.70

Netto
00:10:26.10
00:11:17.40
00:11:25.35
00:11:40.30
00:13:13.25
00:13:17.85
00:13:27.35
00:13:32.50
00:14:35.15
00:15:06.70
00:15:15.70
00:15:30.05
00:17:32.55
00:19:26.45
00:19:53.65
00:21:01.90
00:21:04.45
00:26:16.70

Netto
00:11:03.70
00:11:28.50
00:11:32.80
00:11:50.80
00:12:09.85
00:12:16.50
00:12:45.70
00:12:51.60
00:13:08.85
00:13:39.20
00:13:52.40
00:13:57.25
00:14:01.20
00:14:07.35
00:14:42.85
00:14:49.65
00:14:55.75
00:15:32.00
00:15:39.65
00:15:55.85

http://b4sport.pl/

Brutto
00:19:26.45
00:19:37.00
00:19:53.65
00:19:55.60
00:20:49.60
00:21:01.90
00:21:04.45
00:26:16.70

Brutto
00:10:26.10
00:11:17.40
00:11:25.35
00:11:40.30
00:13:13.25
00:13:17.85
00:13:27.35
00:13:32.50
00:14:35.15
00:15:06.70
00:15:15.70
00:15:30.05
00:17:32.55
00:19:26.45
00:19:53.65
00:21:01.90
00:21:04.45
00:26:16.70

Brutto
00:11:03.70
00:11:28.50
00:11:32.80
00:11:50.80
00:12:09.85
00:12:16.50
00:12:45.70
00:12:51.60
00:13:08.85
00:13:39.20
00:13:52.40
00:13:57.25
00:14:01.20
00:14:07.35
00:14:42.85
00:14:49.65
00:14:55.75
00:15:32.00
00:15:39.65
00:15:55.85

min/km

13:52
14:00
14:12
14:13
14:52
15:00
15:02
18:45

min/km
7:27
8:03
8:09
8:20
9:26
9:29
9:36
9:40
10:25
10:47
10:53
11:04
12:31
13:52
14:12
15:00
15:02
18:45

min/km
7:53
8:11
8:14
8:27
8:40
8:45
9:06
9:10
9:22
9:45
9:54
9:57
10:00
10:05
10:30
10:35
10:39
11:05
11:10
11:22

km/h
43

4.2
4.2

3.2



BMK 2024 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, 2 fala c.d.

M-ce
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

BMK 2024 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, Dziewczynki

M-ce
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Nazwisko i imie
KAMINSKI ANTONI
JAGODZINSKI LEON
ROGACEWICZ ANTONI
SENDECKI TYMON
PIONKOWSKI TYMON
POROZYNSKI MACIE)
SOJKA MAKSYMILIAN
IWANSKI JANEK
URBALA MIKOtA|
PUCILOWSKI FRANCISZEK
TROWSKI OLIWIER
ORGANIAK KRZYSZTOF
JANKOWSKI MATEUSZ
FORTUNIAK IGNACY
BUDKIEWICZ ANTONI
GLABIKOWSKI MIKOLA|

Nazwisko i imie
LIS ZUZIA
ZYLINSKKA DOROTA
KAMINSKA WIKTORIA
TOMCZAK WIKTORIA
ZOCHOLL HANNA
MICHALSKA HELENA
JAMKA KASIA
OLBER EMILIA
WYDRZYNSKA ZOSIA
WYDRZYNSKA HANIA
WICHOWSKA ADA
PLUCINSKA-KUROWSKA ZUZANNA
JASKIEWICZ KLARA
ZMUDA ALEKSANDRA
DIDEKOVA BEATA
JURGA SARA
SITKOWSKA POLA
CHMIEL JAGODA

Nr
109
117

30
54
60
144
136
55
149
107
A081
89
147
41
62
160

Nr
156
100
150
122

72
14
87
75
99
97
51
43
154

A084
130
102

10

A082

Klub

NINJAGO TWINS

NINJA KIDS
SOWA BEZ OKA

SZKOLA PODSTAWOWA 85
NINJA KIDS

JHK

KOLIBKI ADVENTURE PARK

Klub

GORILLAS OCR
GORILLAS OCR

DEFENDER BARCZEWO
ASUB

DEFENDER BARCZEWO
SOCIOS SILESIA
SOCIOS SILESIA

SFORA BMK

suzi
SFORA BMK

BMK 2024 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, Chtopcy

M-ce
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Nazwisko i imie
SOLECKI FILIP
SENATOR FRANCISZEK
WYSOCKI NATAN
SWINARSKI AARON
KUZNIARSKI LEO
PRZYBYSZEWSKI KUBA
SZYMECKI TADEUSZ
RICHERT BARTLOMIEJ
KRYSIK XAVIER
MAJKOWSKI KSAWERY
MACKOWSKI SZYMON
GLADYSZEW DOMINIK

Nr

138
57

119
23
48

113

A085

19
46

Klub
GORILLAS OCR
JEDNOSC ZABIENIEC

MOTOSYBERIA.COM

TERRA POMORZE TEAM
OGNIWO SOPOT

KB BYTOW

SZYMON MACKOWSKI

M-scowos¢
GDYNIA
ZUKOWO
WARSZAWA
TORUN
GDYNIA
SWIECIE
GDANSK
WARSZAWA

GDANSK
TORUN

SZCZECIN
GDANSK

M-scowos¢

RUMIA

BOGDANOWO
PUCK
BARCZEWO
WARSZAWA
BARCZEWO
KATOWICE
KATOWICE
GDANSK
SOSNOWIEC

LIESEK
SOPOT
MYStOWICE

M-scowos¢
GDYNIA
ZALESIE GORNE
GRYFICE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
TORUN
PRUSZCZ GDANSKI

GDANSK
KOSAKOWO
SWIECIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY

Kat.

DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI

Kat.

CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY

M. kat
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

M. kat
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K/M Fala
M 21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36

K/M Fala
K1

K3
K4
K5
K6

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18

K/M Fala
M1
M2
M3
M4

M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
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0.7km
00:07:36
00:07:53
00:08:36
00:07:49
00:08:04
00:08:10
00:08:58
00:08:54
00:08:39
00:09:08
00:08:35
00:09:31
00:09:26
00:09:31
00:09:32
00:10:38

0.7km
00:05:10
00:05:33
00:05:57
00:05:51
00:06:39
00:06:55
00:06:50
00:06:36
00:07:26
00:07:19
00:07:35
00:06:27
00:07:57
00:09:43
00:10:05
00:10:08
00:10:03
00:11:50

0.7km
00:05:30
00:05:32
00:05:56
00:05:52
00:05:46
00:06:01
00:06:12
00:06:24
00:06:46
00:06:46
00:06:39
00:06:45

Netto
00:16:02.30
00:16:05.15
00:16:16.05
00:16:18.75
00:16:21.95
00:16:28.40
00:17:22.95
00:17:23.55
00:17:27.75
00:17:53.85
00:18:43.10
00:19:09.55
00:19:09.85
00:19:37.00
00:19:55.60
00:20:49.60

Netto
00:10:26.10
00:11:17.40
00:11:25.35
00:11:40.30
00:13:13.25
00:13:17.85
00:13:27.35
00:13:32.50
00:14:35.15
00:15:06.70
00:15:15.70
00:15:30.05
00:17:32.55
00:19:26.45
00:19:53.65
00:21:01.90
00:21:04.45
00:26:16.70

Netto
00:11:03.70
00:11:28.50
00:11:32.80
00:11:50.80
00:12:09.85
00:12:16.50
00:12:45.70
00:12:51.60
00:13:08.85
00:13:39.20
00:13:52.40
00:13:57.25

http://b4sport.pl/

Brutto
00:16:02.30
00:16:05.15
00:16:16.05
00:16:18.75
00:16:21.95
00:16:28.40
00:17:22.95
00:17:23.55
00:17:27.75
00:17:53.85
00:18:43.10
00:19:09.55
00:19:09.85
00:19:37.00
00:19:55.60
00:20:49.60

Brutto
00:10:26.10
00:11:17.40
00:11:25.35
00:11:40.30
00:13:13.25
00:13:17.85
00:13:27.35
00:13:32.50
00:14:35.15
00:15:06.70
00:15:15.70
00:15:30.05
00:17:32.55
00:19:26.45
00:19:53.65
00:21:01.90
00:21:04.45
00:26:16.70

Brutto
00:11:03.70
00:11:28.50
00:11:32.80
00:11:50.80
00:12:09.85
00:12:16.50
00:12:45.70
00:12:51.60
00:13:08.85
00:13:39.20
00:13:52.40
00:13:57.25

min/km
11:27
11:29
11:37
11:38
11:40
11:45
12:24
12:25
12:27
12:46
13:22
13:40
13:40
14:00
14:13
14:52

min/km
7:27
8:03
8:09
8:20
9:26
9:29
9:36
9:40
10:25
10:47
10:53
11:04
12:31
13:52
14:12
15:00
15:02
18:45

min/km
7:53
8:11
8:14
8:27
8:40
8:45
9:06
9:10
9:22
9:45
9:54
9:57

3/4

km/h

5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
4.8
4.8
4.8
4.7
4.5
4.4
4.4
4.3
4.2

4

km/h
8.1

7.4
7.2
6.4
6.3

6.2
5.8
5.6
5.5
5.4
4.8
43
4.2

3.2

km/h
7.6
7.3
7.3
7.1

6.8
6.6
6.5
6.4

6.1



BMK 2024 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, Chtopcy c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nazwisko i imie

OZGA ALEKSANDER
IDZIKOWSKI NIKODEM
WANAGOS TYMON
£USZCZAK ADAM
KOSIOREK STACHU
PSIUK REMIGIUSZ
MATEJA PAWEL
ROGACEWICZ TADEUSZ
KAMINSKI ANTONI
JAGODZINSKI LEON
ROGACEWICZ ANTONI
SENDECKI TYMON
PIONKOWSKI TYMON
POROZYNSKI MACIE)
SOJKA MAKSYMILIAN
IWANSKI JANEK
URBALA MIKOLA]
PUCILOWSKI FRANCISZEK
TROWSKI OLIWIER
ORGANIAK KRZYSZTOF
JANKOWSKI MATEUSZ
FORTUNIAK IGNACY
BUDKIEWICZ ANTONI
GLABIKOWSKI MIKOLA]

Nr
153
53
H292
12
S075
94
134
29
109
117
30
54
60
144
136
55
149
107
A081
89
147
41
62
160

Klub
GORILLAS OCR

GORILLAS OCR

ACTIVE FLOW

NINJAGO TWINS

NINJAGO TWINS

NINJA KIDS

SOWA BEZ OKA

SZKOtA PODSTAWOWA 85
NINJA KIDS

JHK

KOLIBKI ADVENTURE PARK

M-scowos¢

GDANSK

SOPOT

TORUN
GDYNIA
WARSZAWA
GDYNIA
ZUKOWO
WARSZAWA
TORUN
GDYNIA
SWIECIE
GDANSK
WARSZAWA

GDANSK
TORUN

SZCZECIN
GDANSK

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHEOPCY

Kat.

M. kat
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

K/M
M13
M 14
M15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36

Fala

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNRN

0.7km
00:07:20
00:06:49
00:07:01
00:07:40
00:06:34
00:07:42
00:07:47
00:07:59
00:07:36
00:07:53
00:08:36
00:07:49
00:08:04
00:08:10
00:08:58
00:08:54
00:08:39
00:09:08
00:08:35
00:09:31
00:09:26
00:09:31
00:09:32
00:10:38

Netto
00:14:01.20
00:14:07.35
00:14:42.85
00:14:49.65
00:14:55.75
00:15:32.00
00:15:39.65
00:15:55.85
00:16:02.30
00:16:05.15
00:16:16.05
00:16:18.75
00:16:21.95
00:16:28.40
00:17:22.95
00:17:23.55
00:17:27.75
00:17:53.85
00:18:43.10
00:19:09.55
00:19:09.85
00:19:37.00
00:19:55.60
00:20:49.60

http://b4sport.pl/

Brutto
00:14:01.20
00:14:07.35
00:14:42.85
00:14:49.65
00:14:55.75
00:15:32.00
00:15:39.65
00:15:55.85
00:16:02.30
00:16:05.15
00:16:16.05
00:16:18.75
00:16:21.95
00:16:28.40
00:17:22.95
00:17:23.55
00:17:27.75
00:17:53.85
00:18:43.10
00:19:09.55
00:19:09.85
00:19:37.00
00:19:55.60
00:20:49.60

min/km
10:00
10:05
10:30
10:35
10:39
11:05
11:10
11:22
11:27
11:29
11:37
11:38
11:40
11:45
12:24
12:25
12:27
12:46
13:22
13:40
13:40
14:00
14:13
14:52

4/4

km/h

5.7
5.7
5.6
5.4
5.4

5.2
5.2
5.2
B2

5.1
4.8
4.8
4.8
4.7
4.5
4.4
4.4
4.3
4.2



